
 

Zarządzenie Nr  43/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Młynarze 

  

Na podstawie art. 39  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r poz. 530 )  oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                

25 października 2021 r w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.                          

z 2021 r poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Ustala się  Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Młynarze, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr  46/2022  Wójta Gminy Młynarze z dnia  30 grudnia 2022 r                                      

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Młynarze. 

§  3. 

       

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                   § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracowników 

Urzędu Gminy Młynarze . 

         

          W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 

 


